UBND TỈNH QUẢNG NAM
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      #SoKyHieuVanBan          #DiaDiemNgayBanHanh

THƯ MỜI THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG
Gói thầu thi công xây dựng công trình

Công trình: Sửa chữa, bảo trì Sở Xây dựng tỉnh Quảng Nam

Kính gửi: Công ty TNHH TVĐTXD Huy Hà

Qua xem xét hồ sơ năng lực của Công ty TNHH TVĐTXD Huy Hà và Văn
bản số 05/TTr-Cty, ngày 02/6/2025 về đề nghị được thực hiện gói thầu thi công
xây dựng Công trình: Sửa chữa, bảo trì Sở Xây dựng tỉnh Quảng Nam; kính mời
Công ty TNHH TVĐTXD Huy Hà đến Văn phòng Sở Xây dựng để tiến hành
thương thảo hoàn thiện hợp đồng gói thầu xây lắp công trình nêu trên (Dự thảo
hợp đồng được gửi kèm theo thư mời này).

Thời gian làm việc trước ngày: 05/6/2025.

Mọi chi tiết xin liên hệ Sở Xây dựng tỉnh Quảng Nam theo địa chỉ: Số 10
Trần Quý Cáp, TP. Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam;

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Nam đề nghị đơn vị đến thương thảo, hoàn thiện
hợp đồng theo đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (b/cáo);
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, VP (H).

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2025-06-03T14:57:01+0700
	Quảng Nam

		2025-06-03T14:57:58+0700
	Quảng Nam

		2025-06-03T14:58:03+0700
	Quảng Nam

		2025-06-03T14:58:03+0700
	Quảng Nam

		2025-06-03T14:58:04+0700
	Quảng Nam